
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/368/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

na 2024 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LVII/376/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 8 stycznia 2024r., 

- Uchwałą Nr LVIII/378/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 28 lutego 2024r.,  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2024 rok w wysokości 31 716 718,00 zł zwiększa się do kwoty 

31 974 691,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 16 612 464,00 zł zwiększa się do kwoty 16 870 437,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 15 104 254,00 zł nie ulegają zmianie. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu na 2024 rok w wysokości 37 879 060,02 zł zwiększa się do kwoty 

38 137 033,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 15 277 528,23 zł zwiększa się do kwoty 15 535 501,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 601 531,79 zł nie ulegają zmianie. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1 i 2 do 

Uchwały Nr LVI/368/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy  

Mariusz Lorenc 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1795



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1795



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1795


		2024-03-20T13:00:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




